REMODELACION DE CRUCES SEMAFORICOS EXISTENTES EN 
ACCESO A ESCUELAS ETAPA II" a la Empresa PMA S.R.L, con domicilio real en la calle F. 
Roosevelt 2160 P 2 Dto. A Ciudad Autónoma de Buenos Aires y constituido en Santiago del 
Estero N° 3431 de Lanús Oeste, por un monto de Pesos SEIS MILLONES VEINTE MIL 
($ 6.020.000,00), de conformidad con el Pliego de Bases y Condiciones que obra en el expediente 
S-4060-1189/14.- 
ARTICULO 3°.- El gasto que demande la concreción de esta obra se atenderá con cargo a la 
	  Jurisdicción 1110113000, Unidad Ejecutora 701, Categoría Programática 55,